



Kannanotto
13.6.2016

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Student Union of the University of Jyväskylä

JYYn kannanotto: Avointa päätöksentekoa ei saa unohtaa yliopistoyhteisössä!

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta on pettynyt tapaan, jolla yliopistojen rakenteelliseen kehittämiseen liittyviä päätöksiä Jyväskylän yliopistossa tehdään. Viimeisin esimerkki on Jyväskylän ja Oulun yliopistojen suunnittelema vaihtokauppa, jonka osana Jyväskylän yliopistosta poistettaisiin kirjallisuuden koulutusvastuu. Kirjallisuuden oppiaineen henkilökunta ja opiskelijat saivat tiedon asiasta alle viikko ennen kuin päätös on määrä tehdä.

JYY pitää ensiarvoisen tärkeänä, että rakenteelliseen kehittämiseen osallistuu koko yliopistoyhteisö. Merkittävät päätökset koskettavat suurta joukkoa, joten ne tulee valmistella huolella ja avoimesti kaikkien osapuolten kanssa keskustellen. Erityisesti opiskelijat tulee muistaa ottaa mukaan päätöksentekoon jo valmisteluvaiheessa.

JYY tiedostaa, että motivaatio tällaiselle rakenteelliselle kehittämiselle ei tule pelkästään yliopistoista itsestään. Opetus- ja kulttuuriministeriö ajaa yliopistoja ahtaalle rahoitusmallin avulla ja vaatii suuria muutoksia liian lyhyellä aikataululla, mikä on osaltaan johtanut puutteelliseen ja hätäiseen valmisteluun. Yliopistot ovat kuitenkin autonomisia yhteisöjä ja niillä on valta ja vastuu tehdä itsenäisiä päätöksiä hyvin valmisteltujen esitysten pohjalta. Meidän on tarvittaessa voitava ottaa aikalisä niin, että saamme tehtyä rakenteellista kehittämistä suunnitellusti ja perustellusti ilman hätiköityjä päätöksiä, joilla saattaa olla merkittäviä sivuvaikutuksia. "Vaadimme, että tulevaisuudessa yliopisto panostaa avoimuuteen ja hyvän hallinnon periaatteisiin varsinkin näin suurissa koko yhteisöämme koskevissa asioissa", hallituksen puheenjohtaja Lasse Heikkilä jyrähtää.

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta

Lasse Heikkilä
Hallituksen puheenjohtaja

Mari Kröger
Toiminnanjohtaja

Lisätietoja:

Lasse Heikkilä
Hallituksen puheenjohtaja
pj@hallitus.jyy.fi
+358 45 137 1964

Teemu Vasama
Hallituksen varapuheenjohtaja
teemu.vasama@hallitus.jyy.fi
+358 44 040 9940